[bookmark: OLE_LINK1]采矿权网上挂牌出让成交确认书

挂牌人：湖南省公共资源交易中心
[bookmark: _GoBack]竞得人：

    挂牌人通过互联网，使用湖南省公共资源交易中心矿业权交易系统，于2021年12月7日－2021年12月22日挂牌出让编号为湘矿网挂〔2021〕04号的石门县新桥矿区新关水泥用灰岩矿采矿权。竞得人经认真审查石门县新桥矿区新关水泥用灰岩矿采矿权现状及其出让文件，对石门县新桥矿区新关水泥用灰岩矿采矿权现状、出让文件全面接受，无异议。现将有关情况确认如下：
在本次挂牌出让中，竞得人以人民币 万元（￥ 元）的报价竞得石门县新桥矿区新关水泥用灰岩矿采矿权。
竞得人须于成交确认之日起5个工作日内，到湖南省自然资源厅处在《采矿权出让合同》上签字盖章。
竞得人应在签订采矿权出让合同后，按照湖南省自然资源厅开具的《湖南省非税收入一般缴款书》缴纳县级出让收益和省级、中央出让收益。
竞得人出现下列情形之一，构成违约，挂牌人可取消竞得人的竞得资格，其失信行为纳入失信行为黑名单,并承担因此产生的其他法律责任：
1、在竞买过程中串通损害国家利益、社会利益或他人合法权益的；
2、通过弄虚作假，骗取竞买资格的；
3、逾期或拒绝签订《采矿权出让合同》的；
4、逾期或拒绝缴纳出让收益的；
5、构成违约的其他行为。
本《采矿权网上挂牌出让成交确认书》履行过程中发生的纠纷，由双方协商解决；协商不成的，可依法向人民法院提起诉讼。
本《采矿权网上挂牌出让成交确认书》经挂牌人和竞得人签字盖章后生效。

挂牌人：湖南省公共资源交易中心  竞得人：
法定代表人：曾 胜           法定代表人：
地址：长沙市万家丽南路二段29号  地址：
签订时间：2021年月日          签订时间：年 月 日